ОБРАЗЕЦ

	ВЫПИСКА                                                                                                                                                                                                                                                                                                               из учебного плана по специальности____________________________________________________

	


Индекс

	

Наименование дисциплин, профессиональных модулей, междисциплинарных курсов

	Распределение по семестрам
	
Максим.
учебная нагрузка студента
	
Самост.
учебная нагрузка студента
	
Обязательные учебные занятия
	
Распределение обязательных учебных занятий по курсам и семестрам


	
	
	Экз.
	Курс.
раб.

	Зачеты
	Контр.работы
	
	
	Всего
	в том числе
	1 курс
	2 курс
	3 курс

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Группо
вые 
	Мелкогрупповые
	1 сем.
17 нед.
	2 сем.
22 нед.
	3 семестр
16 нед.
	4 семестр
22нед.
	5 семестр
16 нед.
	6 семестр
22 нед.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ОГСЭ.01
	Основы философии 
	5
	
	
	
	58
	10
	48
	48
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0




